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14 MF-TR Centry - Chisinau
16207 Gimnaziul nr.o3
22 Bugetul Local de 1

Executor primar de buget (ORGT)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

P1 P2 p3
L VENITURI
Finantare de Ia buget
Surse interne
Surse interne
Incasari de fa prestarea servi
plata
. CHELTUIEL
Educatie timpurie 88 0z 00199
Ecommwoaomqmwwmm@mnmm\& 88 02 00199
ittt demamony 29 25 03 anaa
Alocatii Cu caracter general 88 02 00448
%MM%W,%S banesti pentru personaiuyl 88 02 00497
R%m?oanm«wﬁmﬂnmmmmmm 88 02 00492
mewﬂmwﬁmwmwBczmxmnmmwm%owoo:%ag 88 02 00199
%M.mewmmmamwwﬁc.‘mn sociale de stat 88 02 00199
Gaze 88 02 00199
Servicii de reparatii curente 88 02 00199
indemn pt incapacitatea tempdemunca 88 o9 00199
Servicl neatribuite altor aliniate 88 02 00448
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Fisa executarii contului curent B 16207

din 31.05.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectoryly

Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de

SS56 investitii

1000

1000

iy

Clasificatia
economicd

149800

142310

211180
212100

222120

Aprobat

0,00
0,60
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Plan precizat
pe an

739 400,00
693 000,00
46 400,00
46 400,00
46 400,00
709 806,00
556 500,00
556 500,00
149 300,00
149 300,00
4000,00

4 000,00
273 300,00
79 300,00
165 000,00
37 500,00

1400,00
149 300,00

Executat pe pericada
de gestiune

365 780,85
333319,25
32 461,60
32 461,60
32 461,60
359 816,05
274 893,85
274 893,85
84 922,20
84 922,20
0,00

0,00

3549720

107 116,34

Form FD-037

MA s ey

a doc. 04.06.2025

Timpul 07:29

2036

091
0911

Sold accesibil de
alocatii

373 619,15
359 680,75
13938,40
13 938,40
13 938,40
349 883,95
281 606,15
281 606,15
64 377,80
64 377,80
4 000,00

4 000,00
150 895,85

43 802,80

~i
o0
fox)

83,6

o1

P

3,
7 623,84
140000
64 377,80
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Compensatii
HLACTIVE NEFINANCIARE
Educatie timpurie

Alocatii cy Caracter general

Procurarea Bma..omBmBmmoﬁ 7

mc,
vﬂomx_.ﬂm«mm Bmﬂmnmmmmoamﬁ
gospodaresc s rechi

Procurares materialelor de constructie
Procurarea accesorilor de pat,
_BUﬁmmmBBﬁ incal

Procurarea altor Materiale

SOLDUL BUGETAR

Vi MODIFICAREA SOLDULUI DE
MIJLOACE BANEST

Sold de mijloace banesti in sfirsitul
perioadej

Scld de
perioadei

inceputul

Corectarea soldulyi de mifloane banest;

-alocatii. mf.qoy. md/repo rt/list/3581832

88
88

88
88
88
88

88
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00199

00199

00799

00199
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3347110

336110

337110

339110

930000

910000

920000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

4 000,00
29 600,00
28 600,00
29 600,00

200,00

8 300,00

5 500,00

5 600,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5964,80
-5964,80
-5964,80
0,00

0,00

4 000,00
29 600,00
29 600,00

5 500,00
5 600,00
10 000,00
-5 964,80
5 964,80
5964,80
0,00

0,00



